Martins Vasconcelos) e Ecatu (UBS Alberto Scriboni) e 
Contratação de horas médicas de Psiquiatra, tendo como 
vencedora às empresas: Piomed Serviços Médicos Ltda, 
pelo valor global de R$56.744,00 (cinquenta e seis mil e 
setenta e quatro reais) e JMB Montialli, pelo valor global 
de R$128.400,00 (cento e vinte oito mil e quatrocentos 
reais).

Extrato de Contrato – Contrato nº 2.770/2021: Piomed 
Serviços Médicos Ltda – pelo valor global de R$56.744,00 
(cinquenta e seis mil e setenta e quatro reais) que teve 
por objeto contratação de horas médicas de Clínico Geral 
nos bairros Rincão (UBS João Romão Filho), Ibiporanga

[...]

(UBS Moacir Martins Vasconcelos) e Ecatu (UBS Alberto 
Scriboni) e Contratação de horas médicas de Psiquiatras 

pelo valor global de R$56.744,00 (cinquenta e seis mil e 
setenta e quatro reais) e Contrato nº 2.771/2021: JMB 
Montialli, pelo valor global de R$128.400,00 (cento e 
vinte oito mil e quatrocentos reais) que teve por objeto 
contratação de horas médicas de Clínico Geral nos 
bairros Rincão (UBS João Romão Filho), Ibiporanga 
(UBS Moacir Martins Vasconcelos) e Ecatu (UBS Alberto 
Scriboni) e Contratação de horas médicas de Psiquiatras. 
Assinatura: